2015年 03月

お客様へ

欧安睦（上海）商貿有限公司

董事長 加藤季代詩

CIMT2015国際工作機械展示会のご案内

謹啓、貴社ますますご清栄の段心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は来る中国国際工作機械展示会（CIMT2015）に、実機を展示して出展の

運びとなりましたので、ご案内させていただきます。ご多忙中誠に恐縮ではありますが、

なにとぞご光臨の栄えを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

1. ブース番号：E2号展示館 番号：E2-803

2. 展示機：Neoα-16EX CNC立型ターニングセンター

        冷凍チャックによる薄物ワーク加工チャッキング提案（歪低減）

高剛性、重切削、高精度、安定性。

O-M立旋盤量産機の売れ筋機種。

安定した性能と豊富なオプション機能であらゆる加工ニーズに対応。

  今回の実機展示で O-M立旋盤の魅力を実感してください。

3. 展示時間：2015年 04月 20日（月）～04月 25日（土）

開場時間：09:00～17:00

4. 会場：北京・中国国際展覧中心（新館）

5. アクセス：同封の交通手段案内をご参照お願いします。

6. 入場登録：事前登録は不要です。当日名刺を入口にて提出していただけましたら無償

にて入場が可能です。

以上

交通图/アクセス/Map